

NLV Invest ApS
Svoldrupvej 2
9640 Farsø
CVR-nr. 30831454

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Niels Lund Villadsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NLV Invest ApS
Svoldrupvej 2
9640 Farsø

CVR-nr.: 30831454
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Niels Lund Villadsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for Hjallerup Træindustri ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015/16 blev et tilfredsstillende år for NLV Invest ApS. Årets overskud blev på 305 t.kr., hvilket er et fald på 34 t.kr. i forhold til 2014/15.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(35.075)	(11.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		401.319	452.546
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(82.401)</u>	<u>(137.564)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		283.843	303.732
Skat af ordinært resultat	2	<u>20.672</u>	<u>34.972</u>
Årets resultat		<u>304.515</u>	<u>338.704</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		<u>203.315</u>	<u>338.704</u>
		<u>304.515</u>	<u>338.704</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.620.231	1.625.007
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.620.231</u>	<u>1.625.007</u>
Anlægsaktiver		<u>1.620.231</u>	<u>1.625.007</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	33.675
Tilgodehavende selskabsskat		184.735	175.337
Tilgodehavender		<u>184.735</u>	<u>209.012</u>
Omsætningsaktiver		<u>184.735</u>	<u>209.012</u>
Aktiver		<u>1.804.966</u>	<u>1.834.019</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		109.210	(94.105)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>335.410</u>	<u>30.895</u>
Bankgæld		50.808	102.576
Skyldig selskabsskat		163.428	140.365
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>214.236</u>	<u>242.941</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	50.000	47.000
Bankgæld		975.121	1.301.711
Skyldig selskabsskat		0	6.864
Anden gæld		230.199	204.608
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.255.320</u>	<u>1.560.183</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.469.556</u>	<u>1.803.124</u>
Passiver		<u>1.804.966</u>	<u>1.834.019</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(94.105)	0	30.895
Årets resultat	<u>0</u>	<u>203.315</u>	<u>101.200</u>	<u>304.515</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>109.210</u>	<u>101.200</u>	<u>335.410</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12.898
Renteomkostninger i øvrigt	71.450	113.910
Øvrige finansielle omkostninger	10.951	10.756
	<u>82.401</u>	<u>137.564</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(20.672)	(34.972)
	<u>(20.672)</u>	<u>(34.972)</u>

	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.888.237
Kostpris ultimo	<u>1.888.237</u>
Nedskrivninger primo	(263.230)
Afskrivninger på goodwill	(58.871)
Andel af årets resultat	460.190
Udbytte	(406.095)
Nedskrivninger ultimo	<u>(268.006)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.620.231</u>

Koncerngoodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 788.029 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hjallerup Træindustri ApS	Brønderslev	ApS	75,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
5. Langfristede gælds- forpligtelser				
Bankgæld	50.000	47.000	50.808	100.000
Skyldig selskabsskat	0	0	163.428	0
	<u>50.000</u>	<u>47.000</u>	<u>214.236</u>	<u>100.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Hjallerup Træindustri ApS er stillet til sikkerhed for pengeinstitutgæld.